[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.09.2020 № 305/69
О закреплении уполномоченных депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах
Рассмотрев обращение заместителя генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы С.В. Насимова от 07.08.2020 №ФКР-10-22731/20 о закреплении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы,  в целях исполнения постановления Правительства Москвы от 25.02.2016 № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Определить закрепление уполномоченных депутатов Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы и Департамент капитального ремонта города Москвы в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 30.01.2020 № 257/58 «О направлении уполномоченных депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах согласно адресного перечня в 2021г., 2022г.».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

.
Заместитель председателя

Совета депутатов

М.Г.Калеганова

Разослано: дело, администрация г.о.Троицк, УЖКХ, ФКР (Москвы), Департамент капитального ремонта г.Москвы, СМИ

Приложение
к решению Совета депутатов городского                            округа Троицк от 03.09.2020 № 305/69 «О закреплении уполномоченных депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах»

Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы

Уполномоченные депутаты для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в которых в 2021, 2022 и 2023 году запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества (в том числе разработка проектно-сметной документации)
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Многомандатный/Одномандатный избирательный округ
 (№)
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

	1.
	Солнечная ул. (Троицк), д.14
	4
	И.Н.Моисеева
	Л.И.Пономарева

	2.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.30
	1
	Ю.Ю.Еремина
	М.Г.Калеганова

	3.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.34
	1
	Ю.Ю.Еремина
	М.Г.Калеганова

	4.
	Парковый пер. (Троицк), д.1
	1
	М.Г.Калеганова
	Ю.Ю.Еремина

	5.
	Парковый пер. (Троицк), д.3
	1
	М.Г.Калеганова
	Ю.Ю.Еремина

	6.
	Парковая ул. (Троицк), д.6
	1
	И.А.Савицкая
	Ю.Ю.Еремина

	7.
	Солнечная ул. (Троицк), д.8
	4
	Л.И.Пономарева
	И.Н.Моисеева

	8.
	Октябрьский просп. (Троицк), д.2
	4
	В.Д.Бланк
	 О.В. Каравичев

	9.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.3
	2
	В.П.Клочков
	В.В.Прохода

	10.
	Пушковых ул. (Троицк), д.7
	3
	М.А.Пушков
	Е.И.Верещагина

	11.
	Сиреневый бульв. (Троицк), д.13
	4
	О.В. Каравичев
	В.Д.Бланк

	12.
	Микрорайон "В" Троицк), д.40
	2
	В.В.Прохода
	В.П.Клочков

	13.
	Октябрьский просп. (Троицк), д.10

	2023г.

	14.
	Октябрьский просп. (Троицк), д.8

	2023г.

	15.
	Сиреневый бульв. (Троицк), д.6

	2023г.

	16.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.33

	2023г.

Уполномоченные депутаты (основные и резервные) для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества по многоквартирным домам, в которых в 2021, 2022, и 2023 году запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов».
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Многомандатный/Одномандатный избирательный округ
 (№)
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

	1.
	Октябрьский просп. (Троицк), д.11
	3
	Пушков М.А.
	Кучер Н.П.

	2.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.7
	2
	Терехин А.С.
	Прохода В.В.

	3.
	Текстильщиков ул. (Троицк), д.6
	1
	Еремина Ю.Ю.
	Калеганова М.Г.

	4.
	Октябрьский просп. (Троицк), д.21
	3
	Пушков М.А.
	Кучер Н.П.

	5.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.8

	2023г.

	6.
	Октябрьский просп. (Троицк), д.23

	2023г.

	7.
	Текстильщиков ул. (Троицк), д.8

	2023г.

[image: image1]